
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 
 
 

О внесении изменений в постановление мэра города Благовещенска от 
27.08.2002 № 2130 «Об утверждении перечня номеров и границ кварталов 

города Благовещенска» 

 
 

 

В целях упорядочения адресов объектов недвижимости, в соответствии 
с постановлением мэра города Благовещенска от 03.09.2008 № 2856 «Об 
адресации объектов недвижимости на территории города Благовещенска», 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление мэра города Благовещенска от 27.08.2002 
№ 2130 «Об утверждении перечня номеров и границ кварталов города 
Благовещенска» (в редакции от 02.09.2021 № 3438) следующие изменения: 

1.1. дополнить описание квартала № ЗПУ-А1 в графе «соответствие 
кадастровому кварталу» словами  «28:01:030001 (част)»; 

1.2. в описании квартала № ЗПУ-8 в графе «соответствие кадастровому 
кварталу» кадастровый номер «28:01:030001» заменить словом «28:01:030001 
(част)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации города Благовещенска www.admblag.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1]


